

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) - 2018 ROK

Opis	Miesiąc Marzec 2017	Miesiąc Marzec 2018
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	12 144 684,21	14 146 686,43
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	12 144 684,21	14 146 686,43
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	14 436 403,17	15 470 429,18
I. Amortyzacja	806 920,67	731 825,18
II. Zużycie materiałów i energii	3 748 079,44	4 174 181,59
III. Usługi obce	2 228 143,23	2 304 085,70
IV. Podatki i opłaty	22 466,00	23 974,00
V. Wynagrodzenia	6 242 632,52	6 904 831,56
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 322 995,77	1 263 516,85
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	65 165,54	68 014,30
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-2 291 718,96	-1 323 742,75
D. Pozostałe przychody operacyjne	673 969,82	576 755,82
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Inne przychody operacyjne	673 969,82	576 755,82
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 899,97	28 969,71
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	1 899,97	28 969,71
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 619 649,11	-775 956,64
G. Przychody finansowe	4 440,30	7 694,61
I. Dywidendy i udziały w zyskach		
II. Odsetki, w tym:	4 440,30	7 694,61
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	169 817,18	173 527,23
I. Odsetki, w tym:	169 817,18	173 527,23
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne		
I. Zysk (strata) z działalności gospod. (F+G-H)	-1 785 025,99	-941 789,26
J. Podatek dochodowy		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 785 025,99	-941 789,26

2018/05/18

DYREKTOR
 mgr Grzegorz Łasak

DL